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MARKNADSBESTÄMMELSER FÖR DEN KOMMUNALA 

MARKNADEN I JOKKMOKK 2 - 4  februari 2012 
 

ÖPPETTIDER FÖR MARKNADEN: torsdag – lördag kl. 10.00-18.00 

Tiderna ska följas.  

 

LIVSMEDELSFÖRSÄLJNING 

Se bilaga som medföljer bokningsbekräftelsen för livsmedelsförsäljare.  

 

FÖRBUD MOT VARUSORTIMENT 

Marknadsdomstolen har förbjudit försäljning av slangbågar och leksaker med projektiler, med 

hög avskjutningshastighet. Hit hör bl.a. pilbågar, pistoler med projektiler, pilar m.m. 

Förekommer försäljning av dylika varor kommer berörda försäljare att avvisas och utestängas 

från marknaden. Enligt lag är ”Butterfly-kniven” förbjuden.  

Marknadsarrangörerna förbjuder försäljning av ärtrör, serpentinspray, smällare, 

fyrverkeripjäser samt parfym och stinkbomber.  

 

SKYLTKRAV GÄLLANDE FIRMANAMN  

Varje försäljare ska förse sina marknadsplatser med namnskylt upptagande firmanamn, 

telefon, adress. Den som ej har uppsatt skylt vid kontroll får ej plats kommande år.  

 

EL ANSLUTNING 

Egna skyddsjordade sladdar ska medtagas. Högst 230 v får tas ut med stickproppsanslutning. 

För högre uttag måste s.k. handskanslutning användas. Endast de som i förväg beställt elström 

kan beredas elanslutning. Övriga kan, om kapacitet finns, köpa el-anslutning på plats. 

Plastbrickor tillhandahålls med bekräftelsen och skall fastsättas på sladd vid anslutningen. 

Avgift uttages för extra markering.    S.k. ”svart anslutning“ till elnätet medför omedelbar 

avvisning från marknadsområdet. 

För mer än 3 x 16 A debiteras mot faktiska kostnader. 

El tillhandahålls endast under Marknadsdagarna! 

 

PLATSANSÖKAN 

Inbjudan till marknaden år 2013 utsändes från arrangören till s.k. fasta försäljare,( ej till 

låneplatser eller restplatser,) under hösten 2012. Om ni ej tänker medverka, var vänlig 

meddela detta till arrangören så snart som möjligt. Övriga försäljare ansöker i vanlig ordning. 

Ansökan för marknaden år 2013 skall vara arrangören tillhanda senast 31/10 2012 

 

PLATSBEKRÄFTELSE 

Bokningen blir definitiv efter det att platsen/platserna är betalda och erforderliga 

F-skattesedel/org.nr. redovisats. Betalning sker då bokningsbekräftelse erhållits  

på medsänd faktura.  
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BOKADE PLATSER 
 

Efter sista betalningsdag återtages platser som ej är betalda och tilldelas andra försäljare. 

Försäljaren ska finnas på sin marknadsplats samtliga marknadsdagar. Betalda ej nyttjade 

platser tilldelas andra försäljare första marknadsdagen. Återbetalning av beställd plats sker 

endast om försäljaren personligen avbeställt platsen senast två veckor före marknaden med 

avdrag för en administrativ avgift på 100 kronor. Senare avbokning, ingen återbetalning.   

Platsen får ej överlåtas till annan försäljare utan marknadsarrangörens medgivande. I annat 

fall förlorar båda rätten till platsen.  

 

”Gammal” försäljare har efter samråd med arrangören, rätt att vara borta från marknaden ett 

år utan att för den skull mista sin plats. 

 

Marknadsplatserna vi hyr ut är 3x3m. Det finns inte plats för något utöver det. 

När det gäller boende så hänvisar vi alla med husvagn, husbil/buss till campingplatserna.  

 

RÄDDNINGSTJÄNSTENS BESTÄMMELSER VID MARKNADEN. 

 

Följande bestämmelser skall beaktas vid ovan angivna tillställning: 

 

Att       ett avstånd om 4 meter hålls mellan husvagnar och husbilar 

Att       ett avstånd om 4 meter hålls mellan fasad för fast bebyggelse och försäljningsställe. 

Att        framkomligheten för räddningstjänstens, sjukvårdspersonalens och polisens fordon 

             finns och hålls under hela genomförandet. 

Att        man ej blockerar fasadbrandposter eller markbrandposter samt den utrustning som 

             visar nämnda utrustnings placering. 

Att        uppställning av försäljningsställen görs i ”kvarter” om 4-8 försäljningsställen/kvarter. 

Att        ett avstånd om 4 meter hålls mellan ”kvarter” som utgör försäljningsställe.      

 

VARUSORTIMENT 

Om varusortimentet under pågående marknad ej överensstämmer med den i anmälan angivna 

varan kan försäljaren utestängas från marknaden.  

 

UPPSTÄLLNING AV SALUPLATSEN 

Onsdagen den 1 februari kl. 12.00 stängs marknadsområdet från all trafik. Därefter är det 

tillåtet att börja packa upp och ställa i ordning saluplatsen.   

Bilar får ej köras inne på området efter kl. 10.00 under marknadsdagarna och då ska också 

marknadsståndet vara i ordningsställt. 

Område H ska under hela Marknaden vara helt fritt från fordon, släp- och husvagnar, husbilar 

m.m. eftersom scenen kommer att användas under marknadsdagarna. Försäljare med plats på 

H-området ombeds ta kontakt med Marknadskontoret för mer information  

 

Vi hälsar Er hjärtligt välkommen! 

 

Jokkmokks Kommun, Marknadskontoret.  
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